



SERVICIOS DE SALUD DE COAHUILA DE ZARAGOZA

PEDIDO NO. PDAQ210802-0210

Saltillo Coah. Lunes 02 de Agosto del 2021

ID 327

PROVEEDOR		FACTURAR A		EFECTUAR ENTREGA EN:	SOLICITADO POR	ORIGEN DEL RECURSO		OBJETO DE LA COMPRA		
ID 518 - IMPULSORA DE CADENAS PRODUCTIVAS Y COMERCIALES S. DE R.L., R.F.C: ICP0309197Q4, Teléfono , Direccion: Calle Av. Universidad No. 701 Col. Jardines del Valle, Saltillo, Coahuila De Zaragoza, C.P.		Servicios de Salud de Coahuila de Zaragoza, Calle Victoria No. 312; Zona Centro; C.P. 25000, Saltillo, Coah. Nota: Favor de mandar la factura y el xml al siguiente correo: sfp.comprobacion@saludcoahuila.gob.mx		Almacén Estatal, Carr. Antigua a Arteaga No. 3660, Col. San Angel, C.P. 25298, Tel. (844) 439-3258. Saltillo, Coahuila. Horario de 8:00 a 13:30	, Subdirector. Mediante FOLIO NO. AQ210421-0298 ID 419	Recurso: INSABI - Fuente de financiamiento: Aportación Solidaria Federal - Programa: Segundo Nivel de Atención Médica		Partida: - 25401 - Materiales, accesorios y suministros médicos		
COMPRA	FECHA DE EMBARQUE	CONDICIONES DE PAGO	FACTURAR A ESTE REGISTRO	Proveedor favor de citar este número en toda su correspondencia, documentos y empaques	Compranet	No. Licitación	Inv. a cuando menos	Compra Directa		
Federal	80 Días naturales a partir de la notificación.	20 días naturales.	R.F.C. SSC-961129-CH3	PDAQ210802-0210			3	SSCZ-DA-AD-91-202 1		
PARTIDA	CLAVE	DESCRIPCION			PRESENTACION	MARCA/MODELO	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO U.	SUBTOTAL
1	060.004.0109	ABATELENGUAS De madera, desechables. Largo: 142.0 mm. Ancho: 18.0 mm.			Envase con 500 piezas.		150		\$49.60	\$7,440.00
2	060.066.0773	Alcohol desnaturalizado			Envase con 20 Litros		200		\$1,300.00	\$260,000.00
3	060.034.0103	ANTISÉPTICOS Agua oxigenada en concentración del 2.5 a 3.5%.			Envase con 480 ml.		700		\$7.47	\$5,229.00
4	060.168.4376	CATETER PARA VENOCCLISIS DE PLASTICO, NO RADIOPACO, ESTERIL DESECHABLE, CON AGUJA Y CONECTOR PARA JERINGA LONGITUD 25 MM. CALIBRE 18 G.			Pieza		5800		\$12.41	\$71,978.00
5	060.168.4475	CATETER PARA VENOCCLISIS DE PLASTICO, NO RADIOPACO, ESTERIL Y DESECHABLE, CON AGUJA Y CONECTOR PARA JERINGA LONGITUD 38 MM. CALIBRE 17 G.			Pieza		9000		\$12.41	\$111,690.00
6	060.231.0104	COMPRESAS Para vientre. De algodón, con trama radiopaca. Longitud: 70 cm. Ancho: 45 cm.			Envase con 6 piezas.		4000		\$39.41	\$157,640.00
7	060.233.0052	CONECTORES De una vía. De plástico, desechables. Tipo: slms. Grueso.			Pieza		500		\$5.53	\$2,765.00
8	060.066.0757	DESINFECTANTES. Cloruro de benzalconio al 12 %. Cada 100 ml contienen: Cloruro de benzalconio 12 g. Nitrato de sodio (antioxidante) 5 g.			Envase con 500 ml.		100		\$55.15	\$5,515.00
9	060.436.0107	GASAS Seca cortada, de algodón 100%. Tejida. Doblada en 12 capas. No estéril. Tipo de tejido VII. De 20 x 12 Título de hilo de 28 a 32 m/g tanto en urdimbre como en trama. Peso mínimo por m2 19g/ m2 Largo: 10 cm. Ancho: 10 cm. Área: 1152 cm2.			Envase con 200		1300		\$66.94	\$87,022.00



SERVICIOS DE SALUD DE COAHUILA DE ZARAGOZA

PEDIDO NO. PDAQ210802-0210

Saltillo Coah. Lunes 02 de Agosto del 2021

ID 327

10	060.066.0062	JABONES Para uso prequirúrgico. Líquido y neutro (pH 7).	Envase con 3.850 lts.	500	\$52.07	\$26,035.00
11	060.550.1089	JERINGA DE PLASTICO DE 5 ML. ESTERIL Y DESECHA C/AGUJA 22G. X 32MM.	Pieza	32000	\$2.91	\$93,120.00
12	060.550.0677	JERINGAS De plástico, Con pivote tipo luer lock, con aguja, estériles y desechables. Capacidad 10 ml, escala graduada en ml, divisiones de 1.0 y subdivisiones de 0.2. Con aguja de: Longitud: 32 mm. Calibre: 21 G	Pieza	800	\$128.58	\$102,864.00
13	A2505000121	Lápiz de Cauterio	Pieza	800	\$105.29	\$84,232.00
14	A2505001061	MASCARILLA Para oxígeno con reservorio para adulto	Pieza	1300	\$45.80	\$59,540.00
15	A2505001062	MASCARILLA Para oxígeno con reservorio Pediátrica	Pieza	400	\$45.80	\$18,320.00
16	AQN2020063	PLACAS Placa de electrocauterio	Pieza	300	\$105.00	\$31,500.00
17	060.168.9763	SONDAS Para drenaje urinario. De látex, con globo de autorretención de 30 ml con válvula para jeringa. Estéril y desechable. Tipo: foley de dos vías. Calibre: 18 Fr.	Pieza	200	\$13.21	\$2,642.00
18	060.168.9631	SONDAS Para drenaje urinario. De látex, con globo de autorretención de 5 ml con válvula para jeringa. Estéril y desechable. Tipo: foley de dos vías. Calibre: 16 Fr.	Pieza	2000	\$11.26	\$22,520.00
19	060.168.9649	SONDAS Para drenaje urinario. De látex, con globo de autorretención de 5 ml con válvula para jeringa. Estéril y desechable. Tipo: foley de dos vías. Calibre: 18 Fr.	Pieza	1500	\$11.20	\$16,800.00
20	060.841.0775	SUTURAS Seda negra trenzada, sin aguja. Longitud de la hebra: 75 cm. Calibre de la sutura: 1	Sobre con 7 a 12 hebras. Envase con 12 sobres.	40	\$603.56	\$24,142.40
21	060.869.0152	TELAS ADHESIVAS De acetato con adhesivo en una de sus caras. Longitud: 10 m. Ancho: 2.50 cm.	12 piezas.	500	\$148.25	\$74,125.00
22	060.869.0202	TELAS ADHESIVAS De acetato con adhesivo en una de sus caras. Longitud: 10 m. Ancho: 5.00 cm.	6 piezas.	100	\$147.41	\$14,741.00
23	060.869.0251	TELAS ADHESIVAS De acetato con adhesivo en una de sus caras. Longitud: 10 m. Ancho: 7.50 cm.	4 piezas.	200	\$147.98	\$29,596.00
24	060.953.2825	VENDAS Elásticas de tejido plano; de algodón con fibras sintéticas. Longitud: 5 m. Ancho: 30 cm.	Envase con una pieza.	3500	\$10.20	\$35,700.00
					Subtotal:	\$ 1,345,156.40
					I.V.A.:	\$ 215,225.02
					Total:	\$ 1,560,381.42



SERVICIOS DE SALUD DE COAHUILA DE ZARAGOZA

PEDIDO NO. PDAQ210802-0210

Saltillo Coah. Lunes 02 de Agosto del 2021

ID 327

Jefe del Departamento de Adquisiciones	Subdirección de Recursos Materiales y Servicios Generales	Directora Administrativa
Braulio Julián García Méndez	Gerardo Gustavo Rodríguez Carmona	Brenda Maniza Guevara Contreras Secretaría de Salud

SS
Dirección de Administración